様式第２号（第４条関係）

かごしま結婚・子育てサポート宣言企業登録申込書

年　月　日

　鹿児島県知事　殿

　　　　　　　　　　          申込者　企業の名称
                              　　　　代表者又は責任者
                              　　　　の職名・氏名
　かごしま結婚・子育てサポート宣言企業登録制度実施要領（以下「要綱」という。）第４条の規定により，下記のとおり申し込みます。
　なお，この申込書及び添付資料の記載事項は，事実に相違ありません。
記

	①名　　　　　　称

	②代表者職名・氏名

	③所在地・連絡先等

	〒

鹿児島県

・電話番号   ：（　　）　　－

・ﾌｧｯｸｽ番号：（　　）    －

・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

（http:　　　　　　　                ）

	④業　　　　　　種

	※該当する業種に〇を付けてください。
１ 製造業　　 ５ 卸売・小売業　９ 医療・福祉
２ 建設業     ６ 金融・保険業　10 複合ｻｰﾋﾞｽ業
３ 情報通信業 ７ 不動産業      11 サービス業
４ 運輸業　　 ８ 飲食・宿泊業　12 その他（　　　　　　　）

	⑤主な業務概要

	⑥常時雇用する従業員の数
	　　　　　名　(うち　男性　　　　名,女性　　　　名)

	⑦御担当者

	勤務部課名（　　　　　　　　　 　　　）

役職・氏名（                         ）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：（                         ）

 　法令違反(過去3年間における労働基準法等の労働関係法令,その他の法令に係る重大な違反)の有無

                       　　　      　     （　有　・　無　）

※上記①から⑤の項目については，県ホームページ等で公表します。

《要綱第３条に概要する企業は，次のいずれかの書類を添付してください。》
１　かごしま子育て応援企業は，同登録証の写し
２　「育児の日」協力企業は，同登録申込書の写し
３　かごしま結婚・子育てサポート宣言を行った企業は，様式第１号の写し
※　なお，既に上記１及び２に登録されている企業は，上記①から⑤の記入を　省略できます。